7
nicatibus & præbendis, seu dignitatibus, vel Cappellanijs, aut alijs beneficijs huiusmodi absque dispensatione Apostolice obtineri possint, pro totidem Præpositis, sex videlicet primarijs, & sex secundarijs, ac reliquis sex tertiarijs Cathedraliticis nuncupandis, qui habitum & insignia per olim Præpositos mensium huiusmodi deferri solita gestare & deferre, ac ad illorum instar stallum in Choro, necnon locum in processionibus, ceterisque actibus publicis, & privatis, omnibus & quibuscunque (non tamen capitularibus) dictæ Ecclesie Valentin. immediate post illius Canonicos, iuxta ordinem ad id eis præscribendum habere, necnon apud dictam Ecclesiam Valentin. residendo, & divinis officijs interessendo, omnibus, & singulis distributionib. quotidianis, tâ diurnis, quam nocturnis, alijsq. iuribus, obventionibus, & emolumentis, in quibuscunque rebus consistentibus, & quocunque nomine nuncupatis (non tamen ex fructibus, redditibus & proventibus, aliarum undecim Præpositurarum huiusmodi prædictæ mensæ Capitulari applicatis, & appropriatis provenientibus) necnon privilegijs, indultis, facultatibus, honoribus, præminentijs, prærogativis, exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, ceterisque gratijs, tam spiritualibus, quam temporalibus, quibus Præpositi mensium huiusmodi, qui pro tempore fuerunt, ratione dictarum Præpositurarum suppressarum, apud ipsam Ecclesiam Valentin. residendo, & divinis officijs interessendo, frui, potiri, & gaudere poterant, & debebant pariformiter, & absque vlla prorsus differentia uti, potiri, & gaudere possint & debeant. Et quorum sex in primis, & alij sex in secundis, ac reliqui sex in tertijs singularum facultatum Theologiæ, & utriusque Iuris prudentiæ huiusmodi Cathedralis eis ad id assignandis easdem facultates, pro una videlicet maturinis, altera vero medietatibus decem & octo Præpositorum huiusmodi pomeridianis horis publice legere, & interpretari teneantur auctoritate, & tenote præfatis, etiam perpetuo erigimus, & instituímus.

¶ 5. Illisq. sic erectis, & institutis, pro earum dote ac illas pro tempore obtinentium sustentatione, omnia, & singula fructus, redditus, proventus, iura obven. & emolumenta sup-

Instituye diez y ocho Pabordes, seis primarios, seis secundarios, y seis terciarios, con obligació de leer Theol. Canones, y Leyes en la Universidad

Concede à los Pabordes insignias Canonicas, lugar en el Coro, y demás actos de la Iglesia inmediato à los Canonicos (exceptos los Capitulares) y las preeminencias de los Pabordes antiguos.

al primitivo ob servat Quot pol, emon huciq. U ob servat no poverit el del.

Asignales la dote, y concede al Cabildo la administracion de los fru-

frutos de la Pabordia, y de la forma de distribuirlos.

Concede á los Padres de los Canonicos, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia.

Concede á los Padres de los Canonicos, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia, y de los otros de la Iglesia de la Pabordia.

Prescribe la forma de elegir un Canónico, ó Dignidad en Rector de la Universidad.

Prescribe la forma de elegir un Canónico, ó Dignidad en Rector de la Universidad.

pressa Prapositura mensis Feb. huiusmodi per dilectos filios Capitulum dictæ Ecclesiæ Valentin. inter Prapositos Cathedraicos præfatos tantummodo, & forma infrascriptis distribuenda, & repartienda, eisdem auctoritate & tenore similiter perpetuo applicamus, & appropriamus. Quodque omnia & singula, fructus, redditus, proventus, iura, obven. & emolumenta suppressæ Praposituræ mensis Feb. huiusmodi, deductis prius illius oneribus quibuscunque & salvis omnibus supradictis, in duodecim æquales partes, ac ex eis quinque inter Primarios, & alia quatuor inter secundarios, ac reliquæ tres partes huiusmodi inter Tertiarios Prapositos Cathedraicos præfatos proportionabiliter à prædictis Capitulo singulo quoque quadrimestri ut præfertur dividi, & repartiri debeant. Ita tamen, quòd eorum singuli pro cuiusque lectionis sibi incumbens omissione legitime impedimento cessante, ratam partem portionis, quæ illius ratione factò iusto calculo, alias ad ipsos pertineret, omnino amittant, illaq. per Censorem, seu punctatorem ad id pro tempore deputatum retineri, ac pro una Rectori Universitatis, & alia ipsi Censori, seu Punctatori, reliqua vero partibus Cõfraternitati pauperum Scholariù d, Universitatis irremissibiliter applicari debeat. Si vero Rector, aut Censor, seu Punctator præfaturâ partē eos tam gentē acceptare recusaverint, eadem d. Cõfraternitati cedat.

§. 6. Et quia singulis triennijs unus ex Lectorib. Cathedraicis dictæ Universitatis in illius Rectorem per Consules Iuratos, Rationalem, & Syndicum, ac nonnullos alios de eorum consilio existentes præfatos, hætenus eligi consuevit, & ex longo rerum usu compertum sit non expedire, ut dictus Rector, à gremio lectorum Cathedraicorum huiusmodi assumatur: quod ex nunc de cetero perpetuis futuris temporibus, pro tempore existentes Consules Iurati, Rationalis, & Syndicus præfati, & alij ad quos electio huiusmodi pertinet, unum ex Canonicis dictæ Ecclesiæ Valentin. seu aliquam illius Dignitatum obtinentibus, non tamē de premio Prapositorum Cathedraicorum præfatorum existentibus, in Rectorem eiusdem Universitatis de triennio in triennium, cum omnibus & singulis honoribus, si-